Imperator.

Imperator gladium materialem etiam quod hereticos exerceat.

Innoc. iv. const. 1. p. 109. & seq. t. 1

Imperator ac ceteri Principes Inquisitoribus favere tenentur.

Innoc. iv. ibid. §. 11

Imperatorem eligi Conradi, natumque Conradi filii Fodeni

Imperatoris, prohibuit Alex. iv. const. 7. p. 136. & seq. t. 2

Imperator puer non potest esse statim defensor Ecclesie. Alex. v.

ibid. §. 3

Imperatorum xiii. Christianorum elogia, ac res gestas recentes.

Sixt. v. const. 73. p. 613. & seq. t. 2

Imperatorum praedictorum numismata aurea in Palatio Lau-
renensi inventa fuerunt. Sixt. v. ibid. §. 1

Imperatorum praedictorum numismata habentes, & pia quædam
opera exercentes, quas indulgentias consequantur. Sixt. v. ibid.
§. 15

Imperatorum supradictorum numismata in testamento, aliis
ultimis voluntatibus relinquuntur, vel donari aliis quam alicui
Ecclesie interdictis Sixt. v. ibid. §. 16

Imperator Græcorum Michael. Paleologus dannatur à Martin.

iv. const. 1. p. 182. t. 1

Vide etiam luis locis proprii nominis aliorum Imperatorum.

Imperatio Beneficiorum.

Imperatio beneficiorum obtenta à vivente, post ejus mortem
nulla est, & invalida. Paul. iii. const. 28. p. 743. t. 1

Imperantes beneficia per annum pacifice portella, que cum
modo vacante prætenduntur, quid servare debant. Paul. iii. ibid.

Imperantes beneficia Ecclesiastica per privationem, vel ambi-
tum, vel alias quomodolibet vacantia, quid servare tenen-
tur. Paul. iii. ibid.

Imperantes beneficia consistorialia, que servare debeant. Leo. i.

const. 35. p. 603. t. 1

Imperatores ne quis utatur, seu ne impetrat à Rom. C. p.

prohibentur, seu impedientes sunt excommunicati. Urb. v.

const. 61. §. 13. p. 113. t. 4

Imperatores fraudulentē ut subrogentur in juribus eorum
quibus propter sententiam, seu infirmitatem imminentem
periculum, aut per privationem, nisi adiut res judicata, se-
alent. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 29. p. 19. t. 4

Imperatio per obitum, nisi post obitum & ante datam vacan-
tiam potuerit venire ad notitiam Papæ, non valet. ibid. reg. 30

Imperatio vacantis per modum in Cancellaria exprimitur
non valet. ibid. reg. 47. p. 31. t. 4

Imperatores contra triennalem possessorem sunt irrati, que
ille non potest molestari, & sunt extintæ, nisi sit bim-
plice ingressus, vel contra reservationes in corpore juris claus-
tas int. ibid. reg. 36. p. 32. t. 4

Imperatores factæ intra mentem ante subrogationem in juri
colligantur annullantur, nisi esset intra ius, vel lio motu
ibid. reg. 19. p. 23. t. 4